
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/fernet-stock-z-generation/

Fernet Stock Z-Generation

Kód zboží: 31016048
Značka: Stock
Objem: 0,5 l, 1 l

Popis:
Fernet Z Generation je zcela novým typem Fernetu na trhu. Je zaměřen pro mladší
generaci díky své jemnější chuti oproti svým předchůdcům.

Společnost Stock Plzeň vydala svůj první Fernet po první světové válce. Od té doby prošly
výrobky Stock mnohými změnami. Od klasického Fernetu, který je znám svou velmi hořkou
chutí se postupně vyvíjela receptura dále a přinesla nám velmi známý Fernet Citrus. U
Fernetu Z Generation je aroma, chuť i vůně velmi znatelná po bylinkách, které se používají
při výrobě. Palírna Stock si svou recepturu velmi dobře střeží, avšak prozradila, že Fernet
se vyrábí ze čtrnácti bylinek světa, kde tři z nich jsou české.

Fernet Z Generation má hořko-sladkou chuť a na první dojem působí jako klasický, původní
fernet. Zpočátku je svěží a lehce nasládlý a přestupuje v klasickou hořkou a hřejivou chuť.
Díky menšímu procentu alkoholu, jenž činí 27 % je vhodným pro neředěné pití. Není to
však pravidlem a jakožto drink (koktejl) se doporučuje pít “zetko" s colou nebo spritem.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 27

Fotky:

https://alkoholix.cz/fernet-stock-z-generation/



	Fernet Stock Z-Generation

